江人社鉴 E⒛ 17〕 9号

关于公布 zO17年江门市职业技能鉴定

职业 (工种)目录的通知

各职业技能鉴定所、高新技术考试站:

根据省鉴定中心《转发人力资源和社会保障部职业技能鉴定

中心关于做好⒛17年国家职业资格全国统一鉴定工作的通知》

(粤人社职鉴 〔⒛17〕 15号 )要求,结合我市实际,制定我市

职业技能鉴定职业 (工种 )目 录,现予以公布,并适时更新。

在实施过程中遇到问题,请及时与我中心联系。联系人:区

明 江 。 联 系 电 话 :凹 5oˉ39∞ 258。

附件Ⅱ。⒛17年江门市职业技能鉴定日常鉴定职业 (工种 )

目录

2.⒛ 17年江门市职业技能鉴定专项职业能力考核目录

-1-

3.⒛ 17年江门市职业技能鉴定高新技术工种目录

江门市

公开方式:主动公开

熊规

-2-